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Bilindiği üzere Kurumumuz 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’nin 9’uncu maddesi uyarınca 

Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’yla tam uyumun sağlanması ve değişikliklerin mevzuata 

kazandırılması çalışmalarını yürütmektedir.

Kur Değişiminin Etkileri (TMS 21), Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama (TMS 

29) ve Kamuya Hesap Verme Sorumluluğu Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar (TFRS 19)’da 

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu tarafından “Translation to a Hyperinflationary Presentation 

Currency” adıyla yayımlanan değişiklik “Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim” şeklinde 

mevzuatımıza kazandırılmıştır.

Değişiklik kapsamında, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi 

olan ancak sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin finansal 

tablolarındaki çevrim işlemlerini hangi kur üzerinden yapması gerektiği ile sunum para birimi yüksek 

enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin yurt dışındaki işletmelerinin karşılaştırmalı 

tutarlarının finansal tablolara alınmasında izlenecek adımlar açıklanmıştır. Bununla birlikte, sunum 

para biriminin yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olma özelliğini yitirmesi durumunda 

uygulanması gereken hükümler düzenlenmiştir.

Düzenlemeye göre sunum para birimi ve geçerli para birimi farklı olan işletmelerde;

•	 Sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi,

•	 Geçerli para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi ise

işletme, finansal tablolarının çevrim işlemlerinde en son finansal durum tablosunun düzenlendiği 

tarihteki kapanış kurunu esas alacaktır. 

Yurt dışındaki işletmelerin karşılaştırmalı tutarları için:

•	 İşletmenin sunum para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi,

•	 Yurtdışındaki işletmesinin para birimi yüksek enflasyonlu olmayan bir ekonominin para birimi ise

işletme, finansal tablosunda yer alan tutarları TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlama’nın 34’üncü paragrafına göre belirlenen genel bir fiyat endeksi ile dönem sonuna taşınan 

tutarlar üzerinden sunacaktır.

Kurul Kararının Resmî Gazete’ de yayımlanmış hâline ulaşmak için tıklayınız.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

KONU: 	Yüksek Enflasyonlu Sunum Para Birimine Çevrim 33224 sayılı ve 14.04.2026 
tarihli Resmî Gazete’de Yayımlanmıştır.
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